

JÄSENTIEDOTE HUHTIKUU 2016

**Hyvää alkanutta kevättä kaikille!**

Uusi vuosi on käynnistynyt ja tarjoamme jäsenillemme tänäkin vuonna paljon tapahtumia. Tiedossa on tilaisuuksia ja koulutuksia yhdessä Suomen Ekonomien kanssa, sekä mukavia tapahtumia koko perheelle. Tapahtumista saa tietoja tiedotteidemme, nettisivujen, sähköpostien ja Facebook-ryhmän kautta. Tarkistathan Suomen Ekonomien nettisivujen kautta, että sähköpostiosoitteesi rekisterissämme on oikea. Paperisen tiedotteen lähetämme kaksi kertaa vuodessa sääntömääräisten vuosikokousten yhteydessä. Otamme mielellämme vastaan palautetta ja ehdotuksia niin tapahtumien kuin yritysvierailujenkin suhteen. Tulemme myös mielellämme vieraaksi jäsenemme työpaikalle tai omaan yritykseen.

Muistathan, että Etelä-Karjalan Ekonomina saat paljon rahanarvoisia etuja yhteistyökumppaneiltamme korttia näyttämällä. Haluankin tässä yhteydessä kiittää kaikkia yhteistyökumppaneitamme! Ekonomieja kiinnostavia asioita ja tiedotteita löytyy sivuiltamme [www.etelakarjalanekonomit.fi](http://www.etelakarjalanekonomit.fi) sekä Suomen Ekonomien sivuilta [www.ekonomit.fi](http://www.ekonomit.fi).

Tapahtumissa tavataan!

Keväisin terveisin,  
Virve Juntunen

Etelä-Karjalan Ekonomien puheenjohtaja

**EKE: N KESÄN AVAUS PEKKA  
PUUPÄÄ-KESÄTEATTERIN  
MERKEISSÄ SU 12.6.!**

Lappeenrannan Linnoituksen kesäteatterin valloittaa Pekka Puupää kesälaitumilla-näytös, joka ilahduttaa tekijäkokoontalon mukaan "kaikenikäisiä vauvasta vaariin". Itse Pekka Puupään hyväntuulinen elämänfilosofia ja -asenne ovat vertaansa vailla ja tämä näytelmä ei sisällä kiroilua, juopottelua eikä minkäänlaista alasti juoksentelua.

Olet lämpimästi tervetullut mukaan avecisi kera tai koko perheen voimin. Näytelmä itsessään soveltuu kaiken ikäisille ja 2h pituiseen näytösaikaan sisältyy väliaika (arviolta noin 20 min.).

**\*Mitä:** Pekka Puupää kesälaitumilla, [www.teatterikesy.org](http://www.teatterikesy.org)

**\*Missä:** Lappeenrannan kesäteatteri Lappeenrannan Linnoituksessa

**\*Milloin:** Sunnuntaina 12.6. klo 14.00

**\*Ilmoittautuminen ja maksuohjeet:**

Aikuiset 10 eur/hlö ja alle 12-v. 5 eur/hlö.

**Sitovat ilmoittautumiset & maksut pe**

**6.5. mennessä** sähköpostitse

[niiranen.marjo@gmail.com](mailto:niiranen.marjo@gmail.com) tai puhelimitse

040 595 1558. Maksut: IBAN FI37 5620

0920 1209 78. Tarkemmat tiedot

aikataulusta ja ilmoittautumisesta:

[www.etelakarjalanekonomit.fi](http://www.etelakarjalanekonomit.fi)

**Lämpimästi tervetuloa mukaan  
tuulettamaan talven pölyt pois jaloista!**